Mas

DICIEMBRE

Montoarendir § 129,700

DEPARTAMENTO DE SALUD MUNICIPALIDAD DE LA HIGUERA

UTM DICIEMBRE 2021 $54.171.-

RUTB.I.G.Z. 13.972.660-K
FECHA
FECHA ENTREGA( RENDICION |N®Comprobante] ENTREGADO A: DETALLE CONCEPTO DE GASTO CARGOS ABONO SALDO
/REEMBOLSO

SALDO ANTERIOR 30-11-2021 $ 90.879

REPOSICION DE FONDG 24-12-2021 $259.121 | $ 350.000
09-12-2021 | 09-12-2021 1409559 Victor Pizarro PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES S 4.200 S 345.800
09-12-2021 | 09-12-2021 2475490 Victor Pizarro PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES 5 4.200 $ 341.600
15-12-2021 | 15-12-2021 2486128 Ricardo Berrlos PEAJE KZSR-70 GASTOS MENORES $ 2.350 $  339.250
15-12-2021 | 15-12-2021 1103036 Rlcardo Berrios PEAJE KZSR-70 GASTOS MENORES s 2.350 5 336.900
14-12-2021 14-12-2021 5318 Bella Guerraro 2. ADQUISICION DE PASTILLAS DE FREND KZSR-70 GASTOS MENORES $  29.000 $ 307.900
14-12-2021 14-12-2021 10925 Bella Guerrere 2, ESTACIONAMIENTO GASTOS MENORES $ 2.000 $ 305.900
14-12-2021 | 14-12-2021 75317 Bella Guerrero 2. PARO LENCI GASTOS MENORES $ 32400 $ 273.500
22-12-2021 | 22-12-2021 219 Bella Guerrero Z. LOGOS INSTITUCIONALES VEHICULOS GASTOS MENORES $__ 38.000 $ 235.500
10-12-2021 | 10-12-2021 716 Walter Jiménez V. SILICONA GRIS AMBULANCIA GYPR-20 GASTOS MENORES S 4.000 $ 231.500
15-12-2021 | 15-12-2021 725 Walter Jiménez V. AMPOLLETAS H-7 CLINICA DENTAL GASTOS MENORES 3 4.500 $ 227.000
27-12-2021 | 27-12-2021 428590 Bella Guarrero Z. ESTACIONAMIENTO GASTOS MENORES S 2.000 $ 225.000
21-12-2021 | 21-12-2021 1430383 Romin Heredia PEAIE PCDZ-56 GASTOS MENORES $ 2.350 S 222.650
21-12-2021 21-12-2021 2458400 Romin Heradla PEAIE PCDZ-56 GASTOS MENORES $ 2.350 $ 220.300

TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO $ 129.700
SALDO EN CAJA $ 220300
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